



Łomianki, dnia 04.12.2020r.

WYJAŚNIENIA DLA WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU NA DOSTAWĘ TRZECH SAMOCHODÓW W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO” - ZNAK SPRAWY: ZWIK/50/11/2020

W związku z otrzymanymi zapytaniem dotyczącymi wyjaśnienia treści Zaprośzenia do złożenia oferty w postępowaniu na: „**DOSTAWĘ TRZECH SAMOCHODÓW W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO**” - **Znak sprawy: ZWIK/50/11/2020**, prowadzonym w trybie pozaustawowym na podstawie Rozdziału II, § 4 ust. 6 oraz Rozdziału VI § 15 Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w ZWIK w Łomiankach Sp. z o.o. w związku z art. 133 ust. 1 oraz art. 132 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843), Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o., jako Zamawiający wyjaśnia:

TREŚĆ PYTAŃ WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO:

PYTANIE NR 1

Dotyczy części 1 i 2. Proszę o podanie przybliżonych wymiarów zewnętrznych lub wewnętrznych (długość, szerokość, wysokość) samochodów.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zmawiający nie określa wymiarów zewnętrznych i wewnętrznych samochodów.

PYTANIE NR 2

Dotyczy części 3. Proszę o podanie przybliżonych wymiarów zewnętrznych dla wywrotu.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zmawiający nie określa wymiarów zewnętrznych dla wywrotu.

PYTANIE NR 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabelą opłat i prowizji w wysokości: 160 zł**. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.



ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiający nie wyraża za zgody na opłatę ryczałtową.

PYTANIE NR 4

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiający poniesie koszty opłaty za rejestrację pojazdu.

PYTANIE NR 5

W pkt. 4 Formularzu oferty Zamawiający wskazał, że Wykonawca udziela gwarancji na sprzęt. Uprzejmie informuję, że Wykonawca, nie będący producentem sprzętu może co najwyżej zapewnić udzielenie gwarancji producenta. Sam natomiast jej zapewnić nie może. Proszę o modyfikację istotnych postanowień na następujący zapis: „Wykonawca zapewni udzielenie gwarancji... (...)”.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu ujętego w Formularzu Ofertowym – Załączniku nr 1A; 1B i 1C w sposób następujący:

Zapis o treści:

„ Oświadczamy, iż na dostarczony przez nas samochód marki,
typuudzielamy gwarancji na okresmiesiący licząc od daty dostawy do
Zamawiającego (podpisania protokołu odbioru). ”

Zastępuje się zapisem o następującej treści:

*„ Oświadczamy, iż na dostarczony przez nas samochód marki,
typuWykonawca zapewni udzielenie gwarancji na okresmiesiący licząc od
daty dostawy do Zamawiającego (podpisania protokołu odbioru)”. ”*

PYTANIE NR 6

Proszę o udzielenie informacji jakiego oprocentowania oferty oczekuje Zamawiający, tj. **oprocentowania zmiennego** - część odsetkowa raty leasingowej ulega obniżeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i



podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjętego do kalkulacji ceny oferty **oprocentowania stałego** - stałe i niezmiennie raty w trakcie trwania leasingu.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJACEGO:

Zgodnie z formularzem ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 1A; 1B; 1C do Zaprośzenia do złożenia oferty tj.:', rata leasingowa – miesięczna, stała, niezmienna wynosi: zł (słownie:)'".

PYTANIE NR 7

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający popíše Umowę leasingu zaproponowaną przez Finansującego.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiający podpisze umowę leasingu operacyjnego z firma leasingową wskazaną przez Wykonawcę, przy założeniu niezmienności warunków postawionych przez Zamawiającego w Zaprośzeniu do złożenia oferty i zaproponowanych przez Wykonawcę w ofercie. Niedopuszczalnym jest, aby firma leasingowa zaproponowała inne warunki udzielenia leasingu operacyjnego niż Wykonawca/Dealer przedstawił w ofercie lub je zmieniła.

PYTANIE NR 8

Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- 1) bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2019;
- 2) bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec III kwartału 2020 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za III kwartał 2020.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJACEGO:

ad.1) Zamawiający informuje, iż powyższe dane są ogólnodostępne i znajdują się w eKRS pod adresem: <https://ekrs.ms.gov.pl/>.

ad. 2) Zamawiający przesyła w załączeniu kopie sprawozdania F-01 za III kwartał 2020.



PYTANIE NR 9

Czy zamawiający dopuszcza aby lusterka szerokokątne nie były sterowane elektrycznie oraz aby nie były podgrzewane.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiający nie dopuszcza, aby lusterka szerokokątne nie były sterowane elektrycznie oraz aby nie były podgrzewane.

PYTANIE NR 10

Czy zamawiający dopuszcza aby fotel kierowcy był regulowany w 2 płaszczyznach.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiający dopuszcza aby fotel kierowcy był regulowany w 2 płaszczyznach.

PYTANIE NR 11

Czy zamawiający dopuszcza aby fotel pasażera składał się z 2 miejsc siedzących ale tylko jedno ma zagłówek.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiający nie dopuszcza aby fotel pasażera składał się z 2 miejsc siedzących ale tylko jedno ma zagłówek.

PYTANIE NR 12

Czy zamawiający dopuszcza termin realizacji 5 m-c.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiający dopuszcza termin realizacji 5 miesięcy, w związku z tym dokonuje modyfikacji treści Zaproszenia do złożenia oferty w pkt 7 w sposób następujący:

Zapis o treści:

„7. Termin wykonania zamówienia (dla wszystkich III CZĘŚCI): do 4 miesięcy od dnia podpisania umowy leasingowej”.

Zastępuje się zapisem o następującej treści:

„7. Termin wykonania zamówienia (dla wszystkich III CZĘŚCI): do 5 miesięcy od dnia podpisania umowy leasingowej”.



Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o.

PRZEDSTAWIONE W/W INFORMACJE SĄ WIĄŻĄCE W PROWADZONYM POSTĘPOWANIU.

Załącznik - kopia sprawozdania F-01 za III kwartał 2020.

Prezes Zarządu

Tomasz Czajkowski

